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Retribuciones personal temporal
Seguridad social personal temporal

Mantenimiento de fotocopiadora y equipos de de
oficina
Material de oficina
Adquisición y suscripción libros, prensa y 
revistas
Material informático no inventariable y programa
Comunicaciones postales
Comunicaciones informáticas
Atenciones protocolarias y representativas
Publicidad y propaganda
Reuniones, conferencias y cursos
Otros gastos diversos
Locomoción miembros del Patronato
Mantenimiento Casa-Museo Adolfo Lozano Sidro
Mtto. Ascensor Casa Museo
Mtto. Y conservación mobiliario museo
Energía eléctrica Casa-Museo Adolfo Lozano 
Sidro
Transporte de obras de exposiciones
Seguro Museo del Paisaje y Casa Lozano Sidro
Seguros exposiciones y museo
Actividades de dinamización de museos
Cursos de Artes Plásticas
Actividades Museo del Paisaje
Gastos de exposición Convenio Fundación ABC
Trabajos técnicos Centro de Imagen

Cuota Asociación Provincial de Museos
Convenio Asoc. Pintores de la pintura

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA

PAGOS
 (6)

OBLIGACIONES 
PTES. DE PAGO

A 31 DE 
DICIEMBRE

(7=-5-6)

REMANENTES
DE CRÉDITO

(8=3-5)
INICIALES

 (1)

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS
 (5)

GASTOS 
COMPROMETIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVOS

(3=1+2)

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

 50,00

 50,00

 30,00

 50,00

 150,00

 20,00

 650,00

 2.600,00

 100,00

 1.500,00

 1.540,00

 300,00

 6.500,00

 1.500,00

 1.300,00

 700,00

 3.400,00

 39.000,00

 3.500,00

 1.500,00

 5.600,00

 180,00

 1.500,00

 645,15

 202,58

 4,71

 18,15

 16,40

 1.509,36

-1.847,73

 895,40

-800,00

 645,15

 202,58

 50,00

 54,71

 30,00

 50,00

 150,00

 20,00

 668,15

 2.616,40

 100,00

 1.500,00

 3.049,36

 300,00

 6.500,00

 1.500,00

 1.300,00

 700,00

 3.400,00

 37.152,27

 4.395,40

 700,00

 5.600,00

 180,00

 1.500,00

 645,15

 202,58

 69,49

 1.358,52

 555,34

 1.083,72

 5.627,08

 115,14

 779,11

 1.509,36

 123,30

 4.032,37

 2.190,10

 843,43

 378,53

 3.479,26

 31.702,16

 2.763,52

 6.689,00

 645,15

 202,58

 69,49

 1.358,52

 547,52

 1.083,72

 5.627,08

 115,14

 779,11

 1.509,36

 123,30

 4.032,37

 2.190,10

 843,43

 378,53

 3.469,26

 31.702,16

 2.763,52

 5.600,00

 645,15

 202,58

 25,34

 1.358,52

 547,52

 1.083,72

 5.627,08

 115,14

 779,11

 1.509,36

 123,30

 4.032,37

 2.190,10

 843,43

 378,53

 3.469,26

 31.702,16

 2.763,52

 5.600,00

 44,15

 50,00

-14,78

 30,00

-1.308,52

-397,52

 20,00

-415,57

-3.010,68

-15,14

 720,89

 1.540,00

 176,70

 2.467,63

-690,10

 456,57

 321,47

-69,26

 5.450,11

 1.631,88

 700,00

 180,00

 1.500,00

33401
33401

33000

33000
33000

33000
33000
33000
33000
33000
33000
33000
33000
33300
33300
33300
33300

33300
33300
33300
33300
33401
33402
33403
33405

33300
33400

13100
16002

21300

22000
22001

22002
22201
22203
22601
22602
22606
22699
23120
21200
21300
21500
22100

22300
22400
22401
22609
22606
22609
22609
22706

48900
48400

ORG. PROG. ECON.
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http://www.priegodecordoba.es
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Becas-premio alumnos Cursos de Artes 
Plásticas

Inversiones en Casa Museo
Adquisición de mobiliario y enseres Casa-Museo
Adquisición de obras de arte
Maquinaria y utillaje ELAP
Equipos para proceso de información

Atenciones protocolarias y representación

Gastos de transferencias y otros

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA

PAGOS
 (6)

OBLIGACIONES 
PTES. DE PAGO

A 31 DE 
DICIEMBRE

(7=-5-6)

REMANENTES
DE CRÉDITO

(8=3-5)
INICIALES

 (1)

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS
 (5)

GASTOS 
COMPROMETIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVOS

(3=1+2)

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

 1.800,00

 1.500,00

 6.000,00

 600,00

 100,00

 50,00

 800,00

 1.000,00

 26,00

 2.600,00

 1.500,00

 6.000,00

 1.000,00

 600,00

 100,00

 76,00

 2.728,01

 200,86

 1.519,92

 484,00

 260,00

 70,75

 26,00

 2.728,01

 200,86

 1.519,92

 484,00

 260,00

 70,75

 26,00

 2.378,01

 200,86

 1.519,92

 484,00

 260,00

 70,75

 26,00

 350,00 -128,01

-200,86

-19,92

 6.000,00

 516,00

 340,00

 29,25

 50,00

TOTAL   81.770,00  2.470,02  84.240,02  69.436,70  68.329,88  67.935,73  394,15  15.910,14

33401

33300
33300
33300
33401
33405

91200

93400

48100

62200
62500
68900
62300
62600

22601

35900

ORG. PROG. ECON.
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